

עלייה במספר המשפחות שנפשו בחופי איגוד ערים כינרת השקטים; סיכום עונת הרחצה במספרים

עונת הרחצה בחופי איגוד ערים כינרת שנפתחה ב-12.4.19, הסתיימה השבוע בתום 200 ימים של כינרת שקטה ונקיה, מוכיחה גם השנה את ההצלחה הגדולה של מודל החופים השקטים, בחופי איגוד ערים כינרת, עם עלייה במספר הנופשים ל-1.9 מיליון, כ-450 אלף נופשים יותר, ביחס לעונה שעברה, בעיקר בקרב משפחות עם ילדים.



”
צוותי הסברה בחגים וימי השיא, לחלוקת שקיות אשפה לנופשים ולהסברה על חשיבות שמירת ניקיון המים והחופים

פעילות איגוד ערים כינרת להנגשת החופים לאנשים עם מוגבלויות, הובילה לעלייה במספר נופשים אלה בחופי האיגוד לכ-35 אלף נופשים בעונת 2019 לעומת 23 אלף נופשים בעלי מוגבלויות ומשפחותיהם בעונה הקודמת, אשר פקדו בעיקר את ארבעת החופים הנגישים במלואם של האיגוד: שקמים, חוקוק, אמנון ודוגית.

שירותי ההצלה הווארכו בכל סופי השבוע, החגים וכן לאורך כל חודש אוגוסט, עד השעה 19:00 בערב ובסוף העונה עד 18:00 בערב וזאת בכל 13 עמדות ההצלה של איגוד ערים כינרת.

הרשות הפעילה מערך פקחי רחצה אשר סייר לאורך רצועות החופים באיגוד, ביצע בקרה ופיקוח על מערך ההצלה ועסק בפעילות מניעתית של אזהרה והתרעה בפני נופשים על הסכנות הכרוכות ברחצה בחופים לא מוכרזים.

המשך הצלחה גם לפרויקט 'כינרת בטוחה', פרויקט משותף של המשרד לביטחון פנים, משטרת ישראל, המועצות האזוריות עמק הירדן, גולן, עיריית טבריה ואיגוד ערים כינרת לטובת שמירה על ביטחון הנופשים בכינרת. הפרויקט הופעל 7/24 במשך 148 ימי שיא בכינרת, ריכז וצפה בחופים מבעד עדשותיהן של כ-300 מצלמות וטיפל עם הכוחות בשטח בכ-280 אירועים והפרות סדר, ביניהם:

סביבתיות שונות כגון: עברות ניקיון, בטיחות השייט, נהיגת רכב בחוף הים ועברות תנועה וחניה בחופים. היחידה עשתה שימוש גם השנה ברחפן ככלי אכיפה במסגרת פעילות משולבת וצברה כ-90 הטסות למטרות פיקוח, כמו גם סיוע למחקר ותיעוד.

יחידת המתנדבים עברה בשנת 2019 תהליך ריענון וגיוס כוחות חדשים ומונה כיום 18 מתנדבים תושבי האזור. עיבוי הכוחות ומיון לקליטת כוח אדם נוסף נמצא בתהליך לקראת קורס הכשרה, מול משטרת ישראל.

באגף חינוך והסברה של רשות הכינרת הפעילו גם השנה בחופי איגוד ערים כינרת צוותי הסברה בחגים וימי השיא, לחלוקת

טיפול באירועי רעש, מניעת הקמת אוהלים באזורים אסורים, עברות תנועה וחניה ועוד.

יחידת הפיקוח והאכיפה של רשות הכינרת עבור איגוד ערים כינרת, פעלה לאורך העונה, בשיתוף פעולה מלא עם גורמי אכיפה ופיקוח במרחב: המשרד להגנת הסביבה, רשות מקרקע ישראל, המועצות האזוריות עמק הירדן וגולן, רשות המים, רשות הטבע והגנים, המשטרה הירוקה וכמובן משטרת ישראל, תחנת טבריה ומשטרת האגם. משטרת ישראל ואיגוד ערים כינרת הפעילו סיורים משותפים לטובת השמירה על הסדר והביטחון בחופים. במהלך הפעילות לאורך כל השנה ניתנו כ-522 דו"חות בגין עברות



צוותי הסברה בחגים וימי השיא, לחלוקת שקיות אשפה לנופשים ולהסברה על חשיבות שמירת ניקיון המים והחופים

העונה פונו סך הכול 1250 טון אשפה. ברשות הכינרת מציינים, כי רוב האשפה נאספה בפחים המיועדים לכך. אין ספק, כי זו עלייה משמעותית במודעות הנופשים לשמירה על חופי הכינרת וסביבה נקייה.



שקיות אשפה לנופשים ולהסברה על חשיבות שמירת ניקיון המים והחופים. כמון כן, הופעל שאטל הסעות חינמי "קו סובב כינרת" שיצא מטבריה והגיע לכל חופי הכינרת ומהם.

כמו כן, התקיימו הפלגות פתוחות במעבדה השטה "אקו כינרת", לטובת הקהל הרחב וספורים ללא תשלום לקהל הרחב. מעל ל-3,500 מתנדבים עבדו לאורך העונה בניקיון והסדרה של "שביל סובב כינרת" ובחופי איגוד ערים כינרת בעשרות ימי פעילות של התנדבות ועשייה ממוקדת ומתמשכת למען כינרת נקייה ומטופחת. מוקד כוכבית כינרת של איגוד ערים כינרת ורשות הכינרת קיבל בעונת 2019 כ-12 אלף פניות לקבלת מידע ודיווחים מהשטח, לעומת

וסביבה נקייה.

מיד עם סיומה של עונת הרחצה בחופים, החלו ההכנות לפתיחת עונת הרחצה 2020, הכוללות הערכות להפעלת קטעי רחצה מוכרזים נוספים ועבודות שיפוץ ושיקום תשתיות, אשר אינן מתאפשרות בתקופת הקיץ. ▶

כ-6000 פניות בלבד בעונת 2019, נתון לכשעצמו המעיד על העלייה בכמות הנופשים בחופים.

העונה פונו סך הכול 1250 טון אשפה. ברשות הכינרת מציינים, כי רוב האשפה נאספה בפחים המיועדים לכך. אין ספק, כי זו עלייה משמעותית במודעות הנופשים לשמירה על חופי הכינרת